QUYẾT ĐỊNH

Thành lậ

N              T PT  ă  2017

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 2546/2015/QĐ-UBND ngày 31/8/2015 của Ủy ban Nhân dân tỉnh

Quảng Ninh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Công văn số 10945/BGDĐT-GDTrH ngày 27/11/2008 của Bộ GDĐT về việc

Hướng dẫn thi và cấp giấy chứng nhận nghề phổ thông;

Căn cứ Công văn số 2624/SGDĐT-GDTrH, ngày 26/9/2017 của Sở GDĐT Quảng Ninh

về việc Hướng dẫn tổ chức thi và cấp chứng nhận nghề phổ thông cho học sinh THPT năm 2017;

Theo đề nghị của ông trưởng phòng Giáo dục Trung học,

                                                     QUYẾT ĐỊNH:

 Đ  u 1. Thành lập  ội đ ng chấm thi    thuyết và   t  ết quả thi nghề phổ thông

THPT năm 2017, đặt tại Trung tâm GDNN – GDTX Uông Bí, thành phố Uông Bí, tỉnh

Quảng Ninh. Các ông, bà có tên trong danh sách  èm theo được cử tham gia Hội đ ng.

Đ  u 2.  ội đ ng có trách nhiệm tổ chức việc chấm thi    thuyết và   t  ết quả thi nghề

phổ thông T  T năm 2017 theo đúng các hướng dẫn về kỳ thi nghề phổ thông THPT năm

2017 của Sở GDĐT Quảng Ninh.

Thời gian làm việc:

- Chủ tịch, Phó chủ tịch, Thư   , phục vụ, bảo vệ, y tế làm việc từ 8 giờ 00 ngày

01/11/2017 đến hết ngày 05/11/2017.

- Giám khảo hội đ ng làm việc từ  8 giờ 00 ngày 03/11/2017 đến hết ngày 05/11/2017.

Đ  u 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra; Trưởng các phòng: KHTC,

GDTrH Sở GDĐT Quảng Ninh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Giám đốc Sở (b/c) ;

- Các  hó GĐ Sở (để phối hợp chỉ đạo) ;

- Các phòng, ban thuộc Sở;

- Lưu VT, GDTr  Sở.

KT.GIÁM ĐỐC

P Ó GIÁM ĐỐC

(Đã  í)

N   Vă   ợi

              UBND TỈNH QUẢNG NINH         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NG ĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Đ c lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2517/QĐ-SGDĐT

          Quảng Ninh, ngày 23 tháng 10  năm 2017

DAN  SÁC  LÃN  ĐẠO, ỦY VIÊN

               T PT  ă  2017

 ặt tại trung tâm Giáo dục ngh  nghiệp-Giáo dụ    ường xuyên Uông Bí

(Kèm theo Quyết định số 2517 /QĐ-SGDĐT ngày 23 /10/2017)

1. Chủ tịch H     ng:

Ông Lê Mạnh Cương. Chức vụ: Giám đốc trung tâm GDNN. Đơn vị: Trung tâm

GDNN-GDTX thành phố Uông Bí.

2. Phó Chủ tịch:

Ông Lê Văn Tài. Chức vụ:  hó giám đốc. Đơn vị: Trung tâm GDNN-GDTX thành

phố Uông Bí.

Ông Trần Văn  uân. Chức vụ: Phó Hiệu trưởng. Đơn vị: Trường THPT H ng Đức.

3. T ư   :

Bà Nguyễn Thị Kim Dung. Chức vụ:  hó Giám đốc. Đơn vị: Trung tâm GDNN-

GDTX thành phố Uông Bí.

Bà Phạm Thị Hằng. Chức vụ: Tổ trưởng chuyên môn. Đơn vị: Trường THPT Uông Bí.

4. Ủy viên:

T

TT
Họ và tên Đơ   ị công tác C

1  Nguyễn Thị Định Trường T  T  oàng Văn Thụ Làm vườn

2  Bùi Thị Tuyền Trường T  T  oàng Văn Thụ Làm vườn

3  Lê Thị H ng Huệ Trường THPT Uông Bí Làm vườn

4  Trần Thu Hà Trường THPT H ng Đức Làm vườn

5  Nguyễn Thị Thu Thủy Trường THPT H ng Đức Làm vườn

6  Trần Đức Tuân Trường THPT Nguyễn Tất Thành Làm vườn

7  Vũ Mạnh Tường Trường T  T  oàng Văn Thụ Điện dân dụng

8  Trương Minh Loan Trường THPT Uông Bí Điện dân dụng

9  Nguyễn Thị Hoàng Yến Trung tâm GDNN-GDTX

Uông Bí

Điện dân dụng

10  Phạm H ng Hạnh Trường THPT H ng Đức Điện dân dụng

11  Nguyễn Thị Linh Trường THPT H ng Đức Tin

12  Trần Thị Minh Tân Trung tâm GDNN-GDTX

Uông Bí

Tin

(Trong danh sách này có 12 cán bộ, giáo viên)

5. Phục vụ, b o vệ, y t :

T

T
Họ và tên Chức vụ Đơ   ị công tác Nhiệm vụ

1 Đoàn Thị Bích Ngọc Kế toán Trung tâm GDNN-GDTX

Uông Bí

Phục vụ

2 Hoàng Thị Mai  ương Giáo vụ Trung tâm GDNN-GDTX

Uông Bí

Phục vụ

3 Đặng Thị Hiền Thủ quỹ Trung tâm GDNN-GDTX

Uông Bí

Y tế

4 Trần Văn Đính Nhân viên Trung tâm GDNN-GDTX

Uông Bí

Bảo vệ

(Trong danh sách này có 04 người)